



Näringsliv
Martina Lundholm
Tfn: 063-146521
E-post: martina.lundholm@regionjh.se

2020-08-31

RUN/495/2020

Letter of Intent – Thamsklyngen, Norwegian Innovation Clusters (Innovasjon Norge, Siva og Forskningsrådet)

Ärendebeskrivning

Region Jämtland Härjedalen har fått förfrågan från Thamsklyngen i Orkanger, Norge inom utlysningen för Arena och Arena Pro-programmet. Utlysningen syftar till att öka kapaciteten för innovation och samverkan inom ett kluster (klynge). Thamsklyngen har fokus på grön industri och cirkulär ekonomi, vilket är ett område i med stor potential för framtiden, men som fortfarande är i behov av stöd, dels för att utveckla organisation och arbetssätt men också för att kunna öka farten, vilket är prioriterat utifrån klimatläget. Programmet syftar även till att stärka klustrens förmåga att bidra till näringslivsutveckling och tillväxt och även att ta plats som aktör i innovationsstödsnätverket både regionalt och nationellt. Att delta i Arena-programmet innebär också ett aktivt utbyte med kluster internationellt, för att ta del av best practice.

Thamsklyngen, Region Jämtland Härjedalen och Trøndelag Fylkeskommune har sedan tidigare ett etablerat samarbete kring utveckling av cirkulär ekonomi och industriell symbios (genom Interregprojektet SMICE) i syfte att stärka grön innovation och hållbar utveckling av näringslivet. Genom att stödja Thamsklyngen, som är en förebild på området industriell symbios, stärker vi Mittnorden som en plats för innovativ näringslivsutveckling och klimatarbete i framkant. Det goda, aktiva samarbetet som finns idag mellan Region Jämtland Härjedalen, Thamsklyngen och Trøndelag Fylkeskommune utgör en god grund för fortsatt utveckling även på svensk sida, inom området industriell symbios, cirkulär ekonomi innovation och näringslivsutveckling. Ett stärkt arbete på området industriell symbios och cirkulära resursflöden går i linje med mål inom Energi- och Klimatstrategin, nationell avfallslagstiftning och förbereder för kommande krav kopplat till den svenska strategin för cirkulär ekonomi och EUs New Green Deal.

Beslutsunderlag

Förslag: Avsiktsförklaring Thamsklyngen

Delegationsbestämmelse och delegation

Delegationsbestämmelser för regionala utvecklingsnämnden i Region Jämtland Härjedalen punkt 1.2

Beslut

Letter of intent (avsiktsförklaring) gällande Thamsklyngen skickas till John Kåre Solem, Thamsklyngen, enligt upprättat förslag.



Anders Byström
Regional utvecklingsdirektör

Anmälan

Beslutet anmäls till regionala utvecklingsnämnden